

ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ
YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İŞLETME BÖLÜMÜ
DERS TANIM VE UYGULAMA BİLGİLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U Saat	Kredisi	AKTS
İŞ MODELİ PLANLAMA III	BA 324	GÜZ	0 + 1	1	2

Ön Koşul Dersleri BA 310

Dersin Türü	Zorunlu
Dersin Dili	İngilizce
Dersin Koordinatörü	Doç. Dr. Ali İhsan Özdemir
Dersi Verenler	Doç.Dr. Ali İhsan Özdemir
Dersin Yardımcıları	Ar.Gör. Abdullah Çolak
Dersin Amacı	İş Modelleri Planlaması III, öğrencilerin İş Modeli Planlaması I'de başlattıkları iş fikirlerini geliştirdikleri ve İşletme Modeli Planlama II'de analiz ettikleri iş fikirlerinin uygulama dersidir. Ders kapsamında iç ve dış işlemler ve lojistik, stok konuları, kaynak planlaması, talep, mali planlar, karlılık, kanun ve yönetmelikler vb. incelenecektir. Bu ders alan araştırması, öğrenci sunumları ve yoğun geribildirim gibi çeşitli öğretim ve öğrenme stillerinden oluşmaktadır.
Dersin Öğrenme Çıktıları	<ul style="list-style-type: none">İşletme içi ve dışı süreçleri ve bunların tedarik zincirindeki etkileşimlerini anlamak.Dağıtım kanallarını anlamak.İşletme başarı hedefleri tanımlayabilmekKarlılık senaryolarının anlaşılabilmesiİşletmeler için Hukuki ve yasal düzenlemelerin anlaşılması
Dersin İçeriği	<ul style="list-style-type: none">İş Modeli Planlama III Dersinin amacı ve konularının özetlenmesiOperasyon ve Üretim YönetimiOperasyon Analiziİç ve Dış Lojistik YönetimiStok Yönetimi KonularıDağıtım Ağının AnaliziKaynak PlanlamasıTalep Tahmini (Saha çalışması)Maliyet ve Süreç AnaliziKarlılık Analizleriİşletme Hedef Belirlemeİşletmeler için Hukuki ve yasal düzenlemelerin anlaşılması

HAFTALIK KONULAR VE İLGİLİ ÖN HAZIRLIK SAYFALARI

Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	İş Modeli Planlama III Dersinin amacı ve konularının özetlenmesi	İlgili Makaleler
2	İlgili Makaleler	İlgili Makaleler
3	Operasyon Analizi	Bireysel/Grup Çalışması
4	İç ve Dış Lojistik Yönetimi	İlgili Makaleler
5	Kişisel Değerlendirme	Bireysel/Grup Çalışması
6	Stok Yönetim Konuları	İlgili Makaleler
7	Dağıtım Ağının Analiz	İlgili Makaleler
8	Kaynak Planlaması	Bireysel/Grup Çalışması
9	Talep Tahmini (Saha çalışması)	Bireysel/Grup Çalışması
10	Maliyet ve Süreç Analizi	İlgili Makaleler
11	Alternatif Süreç ve Maliyet Yapılarının Belirlenmesi (Saha çalışması)	Bireysel/Grup Çalışması
12	Karlılık Analizleri	İlgili Makaleler

13	İşletme Hedef Belirleme	Bireysel/Grup Çalışması
14	İşletmeler için Hukuki ve yasal düzenlemelerin anlaşılması	İlgili Makaleler
15	Projelerin Sunumu	Sunumlar
16	Projelerin Sunumu	Sunumlar

KAYNAKLAR

Ders Notu

Diğer Kaynaklar

<http://articles.bplans.com/seven-steps-to-starting-your-own-business>

<http://articles.bplans.com/business-startup-checklist/>

MATERYAL PAYLAŞIMI

Dökümanlar	Ders Notu ve İzlemler
Ödevler	7 adet bireysel ve grup çalışması ödevi
Sınavlar	1 Final Projesi

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ

YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI	SAYISI	KATKI PAYI
Ödevler	7	20
Sunum	1	20
TOPLAM		40
Yılıçının Başarıya Oranı		40
Finalin Başarıya Oranı	1	60
TOPLAM		100

Ders Kategorisi

Temel Bilimler ve Matematik	%0
Mühendislik Bilimleri	%10
Sosyal Bilimler	%90

DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM YETERLİLİKLERİ İLE İLİŞKİSİ

No	Program Yeterlilikleri	Katkı Düzeyi				
		1	2	3	4	5
1	Pazarlama, insan kaynakları yönetimi, üretim yönetimi, muhasebe ve finans gibi işletmenin alt alanlarında bilgi toplamak ve bu bilgiyi firmanın bütün misyon ve vizyonuna entegre etmek ve uygulamak.					X
2	Bilgi teknolojisi ve araştırma yöntemlerini kullanarak; veriyi edinme, yorumlama, sentezleme ve sonuçları karar vermede kullanarak, kritik ve stratejik düşüncüyü iş problemlerini çözme ve analiz etmede uygulamak.				X	
3	Küreselleşmenin şirketler, insanlar ve ulusal ekonomiler üzerindeki etkisini farklı hukuki, siyasi ve ekonomik sistemleri göz önünde bulundurarak anlamak.					X
4	Daha iyi ürün, hizmet ve süreç yaratmada inovasyonun rolünü anlamak.					X
5	Yazılı profesyonel iletişimde ve resmi sözlü sunumlarda yeterlilik gösterme yeteneği.					X
6	Liderlik yeteneklerine sahip olma ve grup görevlerini yerine getirmede takım oluşturma ve işbirlikçilik yeteneklerini kullanma.					X
7	İş yerlerindeki hukuki ve etik sorunları tanımak, bu sorunların potansiyel sonuçlarının farkında olmak ve bunlara alternatif çözümler üretmek.					X
8	Örgütsel kapsamda, kararlarda ve iş uygulamalarında sürdürülebilirlik ve kurumsal sosyal sorumluluk kavramlarını anlamak.					X
9	Devamlı olarak profesyonel, saygılı, dürüst, adil ve mantıklı bir biçimde davranmak ve etik prensipleri ve mantıksal akıl yürütmeyi iş kararlarını almak ve doğrulamak için kullanmak.					X

*1'den 5'e kadar artarak gitmektedir.

AKTS / İŞ YÜKÜ TABLOSU

Etkinlikler	Etkinlikler	Süresi (Saat)	Toplam İş Yüğü
Ders Süresi (Sınav haftası dahildir: 16x toplam ders saati)	16	1	16
Sunum	1	4	4
Ödevler	7	4	28
Yarıyıl Sonu Sınavı	1	20	20
Toplam İş Yüğü			68
Toplam İş Yüğü / 30			68/30
Dersin AKTS Kredisi			2